VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

DATE 10/05/2021

Sot me date 10/05/2021,ne mbledhjen e saj Asambleja e Ortakut te vetem te
shogerise : “KRONOS KONSTRUKSION “ Sh.p.k mori ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor
2020 , aktivitetin e shoqgerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne perputhje me
statusin dhe ligjin:

VENDOSI:

e Te miratoje pasqyrat financiare dhe rezultatin financiar te vitit 2020.

e Fitimi pas tatimit, i vitit ushtrimor 2020 ne shumen 8 484 284 leke te caktohet si
me poshte vijon:
- 8 000 000 leke te kalojne per shtim te kapitalit themeltar.
- 484 284 leke te caktohen per krijim rezerve ligjore.

e Z. Bujar Osmani, Auditues Ligjor me Nr license 70 date 31.01.2000, te caktohet
per auditimin e pasqgyrave financiare te vitit 2021.

e Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe Drejtorise
Rajonale Tatimore, Tirane.

PER SHOQERINE “KRONOS KONSTRUKSION “ Sh.p.k




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA : “KRONOS KONSTRUKSION “ Sh.p.k

NIPTI : K 41416033 P

VENDIM NR.2
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

DATE 17/05/2021

Sot me date 17/05/2021, Ortaku i vetem i shogerise : “KRONOS KONSTRUKSION
“ Sh.p.k ne perputhje me statusin dhe ligjin:

VENDOSI:

1.Te filloje procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 8 000

000 leke nga fitimi i pa shperndare deri ne fund te vitit 2020.

2.Te emeroje Z. Bujar Osmani, auditues ligjor me nr license 70 date 31.01.2000, te

pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit :

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe vazhdimin e

procedurave per rritjen e kapitalit.

4 Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER SHOQERINE “KRONOS KONSTRUKSION “ Sh.p.k
ORTAKU | VETEM
_VASIL JOVANI._

soifuint



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA : “KRONOS KONSTRUKSION “ Sh.p.k

NIPTI : K 41416033 P

VENDIM NR.3
| ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

DATE 31/05/2021

Sot me date 31/05/2021, Asambleja e ortakut te vetem te shoqgerise : “KRONOS
KONSTRUKSION “ Sh.p.k, pasi shqyrtoi raportin e Audituesit Ligjor per Rritjen e kapitalit te
shoqgerise:

VENDOSI:

1.Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z. Bujar Osmani per rritjen e

kapitalit te shogerise.

2.Te miratoje shtesen e kapitalit ne shumen 8 000 000 leke, duke arritur kapitali
themeltar | shogerise ne vleren 458 000 000 leke, e ndare ne kontributin e ortakeve si

me poshte :
- Z. Vasil Jovani zoteron 1(nje) kuote me vlere 458 000 0000 leke ose 100% e kapitalit.

3. Depozitimin e ketij vendimi dhe te raportit te Audituesit Ligjor per rritien e kapitalit

prane Qendres Kombetare te Biznesit.

4 Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER SHOQERINE “KRONOS KONSTRUKSION “ Sh.p.k
ORTAKU | VETEM

VASIL JOVANI ™



